
 271 Hranice na Moravě – Bohumín 

R8 Brno – Přerov – Bohumín   
3 Bohumín – Polom – Hranice na Moravě   





 IDSOK Hranice na Moravě – Polom   
. 

km  Vlak 3301 
    

3325 
    

3303 
    

3305  
    

R 1101  
      

 2 

3307 
    

R 1103 
      

 2  

R 1105 
      
  2 

R 1107 
     
  2 

R 1109 
     
  2 

3309 
    

R 1111 
    

   2 

R 1113 
    
  2 

3313 
    

 Dopravce   
ČD 

 
ČD 

 
ČD 

  
                   ČD  

 
RegioJet 

 
ČD 

 
RegioJet 

 
RegioJet 

 
RegioJet 

 
RegioJet 

 
ČD 

 
RegioJet 

 
RegioJet 

 
ČD 

 Přerov 270,300,330 51                6:18      7:18   8:18 9:18     10:18       11:18   12:18    

 Ze stanice     Brno hl.n.  Brno hl.n. Brno-Kr.  
Pole 

Brno-Kr. 
Pole 

Brno-Kr. 
Pole 

 Brno-Kr.  
Pole 

Brno-Kr.  
Pole 

 

0 Hranice na Moravě 61      4:20     5:28     5:28     6:28   6:40     7:13   7:40   8:40 9:40   10:40   11:18   11:40   12:40   13:18 
6 Bělotín 62      4:25     5:32     5:32     6:32            7:18                             11:23                 13:23 

10 Polom 65      4:29     5:36     5:36     6:36            7:21                             11:26                 13:26 
21 Suchdol nad Odrou       4:38     5:45     5:45     6:45   6:53     7:30   7:53   8:53 9:53   10:53   11:35   11:53   12:53   13:35 

33 Studénka       4:49     5:54     5:54     6:54   7:01     7:39   8:01   9:01 10:01   11:01   11:44   12:01   13:01   13:44 
50 Ostrava-Svinov       5:06     6:14     6:14     7:08   7:12      8:12   9:14 10:11   11:12      12:12   13:12    
55 Ostrava hl. n.       5:13     6:20     6:24     7:15   7:20      8:20   9:20 10:20   11:20      12:20   13:20    
63 Bohumín       5:18            7:27      8:27   9:27 10:27   11:27      12:27   13:27    

 Do stanice Petrovice u 
Karviné 

 Ostrava 
střed 

           

. 

. 

km  Vlak R 1115 
   
  2 

R 1117 
   
  2 

3317 
    

R 1119 
   
  2 

3319 
    

R 1121 
   
  2 

3321 
    

R 1123 
   
  2 

R 1125 
   
  2 

3323 
    

  

R 1127 
   
  2 

R 1129 
   

  2 

R 1131 
   
  2 

R 1133 
   

  3 

 Dopravce   
ČD 

 
RegioJet 

 
ČD 

 
RegioJet 

 
ČD 

 
RegioJet 

 
ČD 

 
RegioJet 

 
RegioJet 

 
ČD 

 
RegioJet 

 
RegioJet 

 
RegioJet 

 
RegioJet 

 Přerov 270,300,330 51    13:18   14:18      15:18      16:18    17:18   18:18      19:18   20:18   21:18   22:18 

 Ze stanice Brno-Kr.  
Pole 

Brno-Kr.  
Pole 

 Brno-Kr.  
Pole 

 Brno-Kr.  
Pole 

 Brno-Kr.  
Pole 

Brno-Kr.  
Pole 

 Brno-Kr.  
Pole 

Brno-Kr.  
Pole 

Brno-Kr.  
Pole 

Brno-Kr.  
Pole 

0 Hranice na Moravě 61    13:40   14:40   15:18   15:40   16:18   16:40   17:23 17:40   18:40   19:23   19:40   20:40   21:40   22:40 
6 Bělotín 62                  15:23          16:23          17:28               19:28                             

10 Polom 65                  15:26          16:26          17:31               19:31                             
21 Suchdol nad Odrou     13:53   14:53   15:35   15:53   16:56   16:53   17:40 17:53   18:53   19:40   19:53   20:53   21:53   22:53 

33 Studénka     14:01   15:01   15:44   16:01   17:05   17:01   17:49 18:01   19:01   19:48   20:01   21:01   22:01   23:01 
50 Ostrava-Svinov     14:12   15:12      16:12   17:19   17:12    18:12   19:12      20:11   21:12   22:11   23:12 
55 Ostrava hl. n.     14:20   15:20      16:20   17:28   17:20    18:20   19:20      20:20   21:20   22:20   23:20 
63 Bohumín     14:27   15:27      16:27   17:34   17:27    18:27   19:27      20:27   21:27   22:27   23:27 

 Do stanice               
. 
 jede v , nejede 23.XII. – 3.I., 30.VI. – 29.VIII. 
 nejede 25.XII., 1.I. 

 

 jede v ,  a 23. – 31.XII. 
 jede v , nejede 23. – 31.XII. 

 

 jede v ,  a 18. – 20.IV., 1., 8.V., 28.X 

 jede v ,, a 16., 21.IV., 28.X., 17.XI.,  
nejede 18. – 20.IV., 16.XI. 

 

2 Kojetín – Hranice na Moravě 
 

 

  



271Bohumín – Hranice na Moravě 

R8 Brno – Přerov – Bohumín   
3 Bohumín – Polom – Hranice na Moravě    





 IDSOK Polom – Hranice na Moravě 
. 

k
m 

 Vlak 3300 
    

  

R 1100 
    
  6 

3302 
    

3304 
    

R 1102 
    

  5  

R 1104 
    
  5 

R 1106 
    
  5 

3310 
    

R 1108 
    
  5 

R 1110 
    
  5 

R 1112 
    
  5 

R 1114 
    
  5 

3312 
    

R 1116 
    
  5 

 Dopravce   
ČD 

 
RegioJet 

 
ČD 

 
ČD 

 
RegioJet 

 
RegioJet 

 
RegioJet 

 
ČD 

 
RegioJet 

 
RegioJet 

 
RegioJet 

 
RegioJet 

 
ČD 

 
RegioJet 

 Ze stanice    Mosty u 
Jablunkova 

          

0 Bohumín        4:28        5:15   5:28   6:28   7:28      8:28   9:28   10:28   11:28      12:28 
8 Ostrava hl. n.        4:36        5:22   5:36   6:36   7:36      8:36   9:36   10:36   11:36      12:36 

13 Ostrava-Svinov        4:44        5:37   5:44   6:44   7:44      8:44   9:44   10:44   11:44      12:44 
30 Studénka        4:54     5:29     5:50   5:54   6:54   7:54     8:20   8:54   9:54   10:54   11:54   12:20   12:54 

42 Suchdol nad Odrou       4:11   5:02     5:38     6:18   6:02   7:02   8:02     8:29   9:02   10:02   11:02   12:02   12:29   13:02 

53 Polom 65      4:20            5:46     6:27                          8:41                               12:41        
57 Bělotín 62      4:23            5:49     6:30                          8:45                               12:45        
63 Hranice na Moravě 61      4:28   5:13     5:54     6:36   6:13   7:13   8:13     8:50   9:13   10:13   11:13   12:13   12:50   13:13 

 Do stanice  Brno-Kr.  
Pole 

  Brno-Kr.  
Pole 

Brno-Kr.  
Pole 

Brno-Kr.  
Pole 

 Brno-Kr.  
Pole 

Brno-Kr.  
Pole 

Brno-Kr.  
Pole 

Brno-Kr.  
Pole 

 Brno-Kr.  
Pole 

 Přerov 270,300,330 51       5:35         6:35   7:35   8:35      9:35   10:36   11:35   12:35      13:36 
. 
. 

km  Vlak R 1118 
    
  5 

3314 
    

3316 
    

R 1120 
    
  5 

R 1122 
    
  5 

3318 
    

R 1124 
    
  5 

R 1126 
    
  5 

3320 
   

R 1128 
    
  5 

R 1130 
    
  5 

R 1132 
    

  5 

3324 
    

  

 

 Dopravce   
RegioJet 

 
ČD 

 
ČD 

 
RegioJet 

 
RegioJet 

 
ČD 

 
RegioJet 

 
RegioJet 

 
ČD 

 
RegioJet 

 
RegioJet 

 
RegioJet 

 
ČD 

 

 Ze stanice               

0 Bohumín     13:28         14:28   15:28      16:28   17:28  18:28   19:29   20:28   22:36  
8 Ostrava hl. n.     13:36         14:36   15:36      16:36   17:36  18:36   19:37   20:36   22:43  

13 Ostrava-Svinov     13:44      14:37   14:44   15:44      16:44   17:44  18:44   19:45   20:44   22:50  
30 Studénka     13:54   14:20   14:50   14:54   15:54   16:15   16:54   17:54 18:20 18:54   19:55   20:54   23:03  

42 Suchdol nad Odrou     14:02   14:29   15:09   15:02   16:02   16:24   17:02   18:02 18:29 19:02   20:03   21:02   23:12  
53 Polom 65           14:41   15:18                 16:32               18:41                      23:20  
57 Bělotín 62           14:45   15:21                 16:35               18:45                      23:23  
63 Hranice na Moravě 61    14:13   14:50   15:26   15:13   16:13   16:40   17:13   18:13 18:50 19:13   20:14   21:13   23:29  

 Do stanice Brno-Kr.  
Pole 

  Brno-Kr.  
Pole 

Brno-Kr.  
Pole 

 Brno-Kr.  
Pole 

Brno-Kr.  
Pole 

 Brno-Kr.  
Pole 

Brno hl.n. Brno hl.n.   

 Přerov 270,300,330 51    14:35         15:35   16:36      17:35   18:36  19:35   20:36   21:35     
. 
 nejede 24., 31.XII. 

 nejede 25.XII., 1.I. 
 

 jede v ,  a 18. – 20.IV., 1., 8.V., 28.X 

 jede v ,, a 16., 21.IV., 28.X., 17.XI.,  
nejede 18. – 20.IV., 16.XI. 

  
 

  
  

 

4 Hranice na Moravě - Zábřeh na Moravě 

5 Hranice na Moravě - Kojetín 
6  Hranice na Moravě - Nezamyslice 

 


